Nitekim Hz. Peygamber (s.a.v.) bir rivayette, Hz. Ali’yi (كان علي قرشيا قلبا ) - “Ali, hâlis

bir Kureyşli’ydi.” sözleriyle övmüs ̧tür.6 Zemahs ̧erî (ö. 538/1143) bu hadisle “kavminin

içinde şerefli ve soylu olan kişiye kalb denir” diyerek bu kelimenin asaletle olan

bağlantısına işaret etmiş ve kalbi, “ واسط محض ” tabiriyle ilişkilendirerek asâlet sahibi

kişilerin toplumun merkezinde bulunan, söz sahibi insanlar olduğunu söylemiştir.7